
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
3 8 10 2 14 1

135
7:12

0
10

2
11

4
12

7
13

8 9 Auszeit

2:6
11:20

Ende
14:45 B  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 14 7 8 3

25

╳

16
1
18

6
20

8
21

12
25

14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:48 B  Heiligenhau… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 2 7 8 3

1810 14
16:21 2:10

5:14
1
16

2
18

3 5 7 15 Auszeit

1:7
2:10

Ende
15:14 A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
3 5 10 2 14 1

25

╳

21
9
22

11
25

14 16 18 Auszeit

18:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:17 A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
3 5 10 2 8 1

5

╳ 1 3 5 Auszeit

5:7

Ende
15:31 B  Heiligenhau… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 14 7 8 3

15

0 2 4 12 15 Auszeit

Wechsel
5:8 A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
3 5 10 2 8 1

6

╳    6 Auszeit

5:11

Bezirksliga 3 wU20
Frauen

A  MTV Köln vs. Heiligenhauser SV B
Spiel 39 21.01.2023 14:30 Uhr

Grundschule Heiligenhaus
51491 Overath 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTV Köln 7/14
1 Demirer, Asude Reyyan X
2 Krökel, Amelie X
3 Golom-M'Beh, Kayani X
5 Keles, EkinSu X
8 Rashid, Arin X

10 Akpinar, Peri Su X
14 Toteva, Iva X
A  Libero
A  Offizielle
T Krökel, Alexander

C

B  Heiligenhau… 9/14
1 Plass, Annie X
2 Langner, Josefine X
3 Hytnar, Victoria X
5 Borchardt, Pia X
7 Schäfer, Christina X
8 Schnelker, Ylvie X
9 Daum, Lucy

10 Spicale, Alexandra X
14 Sicking, Eva X
B  Libero
9 Daum, Lucy
B  Offizielle
T Azadzoy, Khesrau

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  MTV Köln Heiligenhau… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 13 1 15 25 1 0 0
1 0 1 25 2 26 18 0 3 2
2 0 0 6 3 14 15 1 0 0
5 1 1 44 55 58 2 3 2
Start: 14:30 Ende: 15:31 Dauer: 1:01

Sieger: Heiligenhauser SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cetin, Selvi 1
2 Langner, Josefina 2

Schreiber 3
Schr. Mahjoubi, Amina 4

Assist. Margulan, Dora

Dokument erstellt: 21.01.2023 15:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


