

Bezirksliga 3 wU20

Frauen

A MTV Köln vs. Heiligenhauser SV B Spiel 39

21.01.2023 14:30 Uhr

Grundschule Heiligenhaus 51491 Overath



				S	Sta 14	art :30	(А мт	V Kölr	1	S		de :45	В) Heili	genhau	J	R	
	Aı	ufschlagfo	olge	Λ		=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte	П
	Sta	artaufstelli	ung	_	3	8	10	2	14	1		10	1	14	7	8	3		ı
llung		Spiele	ernr.	ı					5		13							25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z					7:12										ı
Αι		Spielst	and																١
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1	0 10	2 11	4 12	7 13	8	9	2:6 11:20	X 16		6 20	8 21	12 25	14	Auszeit	

S	St. 14:	art :48	В) Heilig	genhai	J	S	En 15:	de :14	(A) MT	V Kölr	1	R
Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
<u> </u>	5	1	2	7	8	3		3	5	10	2	14	1	
Τ	10	(14)					18							25
Ζ	16:21	2:10												
		5:14												
2	1	2	3	5	7	15	Auszeit	X ₁	9 22	11 25)	14	16	18	Auszeit
2	16	13					1:7 2:10	21	22	29				18:12

			S		art :17	(Амт	V Kölr	1	R		de :31	В) Heiliç	genhau	J	s	Wec 5	hsel :8	(А мт	V Kölr	1	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_ B	Sta	artaufstellung		3	5	10	2	8	1	_	10	1	14	7	8	3	4 -	3	5	10	2	8	1	
ellung		Spielernr.	11							5							15							6
ıfste	Auswechsel- spieler		Z																					
Α		Spielstand																						
		1. 5.	2	X	1	3	5			Auszeit	0	2	4	12	15)		Auszeit	X				6		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							5:7														5:11

A	MTV Köln 7	/14	$^{\mathbb{B}}$	Heiligenhau	9/:	14
1	Demirer, Asude Reyyan	Х	1	Plass, Annie		Χ
2	© Krökel, Amelie	Х	2	Langner, Josefine		Χ
3	Golom-M'Beh, Kayani	Х	3	Hytnar, Victoria		Χ
5	Keles, EkinSu	Х	5	Borchardt, Pia		Χ
8	Rashid, Arin	Х	7	© Schäfer, Christina		Χ
10	Akpinar, Peri Su	Х	8	Schnelker, Ylvie		Χ
14	Toteva, Iva	Х	9	Daum, Lucy		
(A)	Libero		10	Spicale, Alexandra		Χ
Ā) Offizielle		14	Sicking, Eva		Χ
T	Krökel, Alexander	Π	$^{f B}$	Libero		
	·		9	Daum, Lucy		
			B	Offizielle		
			Т	Azadzoy, Khesrau		

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Cetin, Selvi		1					
2	Langner, Josefina		2					
	Schreiber		ω					
Schr.	Mahjoubi, Amina		4					
Assist.	Margulan, Dora							

	Ergebnisse												
	\bigcirc) м	TV k	(öln	Heiligenhau (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	1	0	13	1	15	25	1	0	0				
1	0	1	25	2	26	18	0	3	2				
2	0	0	6	3	14	15	1	0	0				
5	1	1	44		55	58	2	3	2				
St	Start: 14:30 Ende: 15:31 Dauer: 1:01												
Sie	ege	r: F	leilig	genhau	ser SV	_			2:1				

Dokument erstellt: 21.01.2023 15:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de